
Wijziging Reglement draagvlakmetingen bedrijveninvesteringszones (1e

wijziging) gemeente Nijkerk

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk;

 

gelet op de artikelen 4 tot en met 6 van de Wet op de bedrijveninvesteringszones;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende wijziging van het Reglement draagvlakmetingen bedrijveninvesteringszones

(1e wijziging).

Artikel  I  
Artikel 3, vijfde lid, wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

 

5. De stembiljetten kunnen met een portvrije retourenveloppe met antwoordnummer van de gemeente

worden teruggezonden of in een daartoe bestemde stembus worden gedeponeerd.

Artikel  II  
Artikel 4 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden:

 

Artikel 4 Stemperiode

De stemming heeft plaats over een periode van drie weken.

Artikel  III  
Dit wijzigingsbesluit wordt bekendgemaakt in het gemeenteblad en treedt in werking met ingang van

de dag na de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld te Nijkerk d.d. 15 januari 2019

Burgemeester en wethouders van Nijkerk,

de secretaris,

de heer G. van Beek.

de burgemeester,

de heer mr. drs. G.D. Renkema.

Nr. 17651

GEMEENTEBLAD 24 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2019 nr. 17651 24 januari 20191


